
ROHAN BUSINESS CENTER
Recepce A, 3. patro
Rohanské nábřeží 671/15
186 00 Praha 8 – Karlín
office@natlandre.cz
800 350 111
www.stromovkakladno.cz

PRODEJNÍ KANCELÁŘ DEVELOPER

Kuchyňská linka, elektrické spotřebiče ani nábytek
nejsou součástí dodávky. Rozmístění nábytku je pouze
ilustrativní. Výměry jednotlivých místností jsou převzaty
z projektové dokumentace. Veškeré informace a údaje
včetně vizualizací jsou pouze ilustrativní povahy. Vizualizace,
grafická zobrazení a obsahové popisy netvoří přesnou
předlohu realizace stavby projektu nebo bytů a představují
pouze orientační zobrazení, které může v budoucnu
podléhat změnám, na které si developer vyhrazuje právo.

5. NPB09
1. Vstupní hala 8,2 m2

2. Obývací pokoj 25,2 m2

3. Ložnice 13,6 m2

4. Koupelna 4,5 m2

5. WC 1,5 m2

6. Komora 2,6 m2

Čistá plocha 55,6 m2

Zastavěná plocha 3,7 m2

CELKEM 59,3 m2

7. Balkon 5 m2

Byt B09 5.02
2+KK 5. NP 59,3 m2

B13

B09

B14 B15

R
S

RS

3

7

6

4

5

1

2


